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PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGCAO de 2021/1
UNIDADE ACADEMICA:

1009 - Bacharelado em Medicina Veterinaria (JARU)

CURSO: TIPO:

Bacharelado em Medicina Veterinaria Bacharelado

Ampla Concorréncia

Lingua L.
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
BRUNA FERNANDA
1 160679  ESTEVES DE FARIAS 100.00 100.00
PEREIRA
CLEDSON BRUNO ALVES
2 162894 100.00 100.00
DOMINGUES
THAYS KAREN DORA DOS
3 159472 91.70 99.60
SANTOS
NAIONE DE SOUZA
4 157906 90.50 100.00
BRANDAO
AMANDA FAMBRI
5 157940 95.40 98.73
ROBERTO
ARLINDO MIGUEL DE
6 163570 92.75 100.00
LUCENA JUNIOR
KARLA SABRYNA DE
7 158279 96.40 96.67

SOUZA SANTOS

ANA CAROLINA DE
8 158029 94.33 99.40
SOUZA BORGES

GIOVANNA STEFANY DE
9 163106 91.23 93.73
SOUZA COELHO LIMA

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

100.00

100.00

98.37

97.33

97.07

98.50

98.33

87.07

95.00

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduagéo - PS/2021/1

RELATORIO:

12 Chamada

MODALIDADE:

Presencial
Fisica Biologia
100.00 100.00
100.00 100.00
97.50 97.50
97.33 99.00
96.23 100.00
99.75 98.00
96.33 96.90
96.67 97.07
87.07 97.50

TURNO:

Integral

Histéria

100.00

100.00

99.60

94.67

95.40

92.50

92.17

98.73

96.63

Geografia

100.00

100.00

97.50

97.00

91.23

92.25

96.07

96.73

95.40

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JARU

Média
Geral

100.00

100.00

97.40

96.55

96.29

96.25

96.12

95.71

93.79

Dt. Nasc

05/02/2002

13/01/9951

08/05/1999

12/11/1997

29/08/2003

28/09/1994

13/07/2002

30/01/2004

28/06/2002

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc.
10 162293
11 159240
12 156782
13 160078
PCD
# N. Insc.
1 161388
RI-IE
# N. Insc.
9 160437
10 155805
11 163236
RI-PcD
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Nome Completo

LAISSA DE OLIVEIRA
MOULAZ

RAFAEL RIBEIRO NUNES

KAROLYNE RODRIGUES
DE SOUZA

JOICE SANTOS DE
PROENGA

Nome Completo

ALINY OLIVEIRA DOS
SANTOS

Nome Completo

ERICA GOMES DOS REIS
ALCEU ROCHA

JAMES DO CARMO DE
SOUSA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

93.25

90.00

90.40

87.07

Lingua
Portuguesa

83.33

Lingua
Portuguesa
89.83

84.00

89.17

Matematica

92.25

100.00

90.80

95.40

Matematica

84.00

Matematica

89.50
75.00

81.63
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Média
Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Geral Dt. Nasc Cota
Ampla Conc
92.00 90.75 95.50 95.75 96.50 93.71 27/03/2002 .
orréncia
Ampla Conc
100.00 90.00 85.00 95.00 95.00 93.57 13/01/1990 .
orréncia
91.63 94.13 94.57 94.57 97.87 93.42 16/05/2002 RS-IE
97.90 89.57 94.57 94.57 94.17 93.32 22/10/2002 RI-PPI
P . . . . . Média
Quimica Fisica Biologia Histoéria Geografia Geral Dt. Nasc Cota
89.67 92.33 92.00 94.67 96.67 90.38 31/01/1997 PCD
o . . . o . Média
Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Geral Dt. Nasc Cota
86.20 76.67 93.43 84.53 88.67 86.98 09/12/2000 RI-PPI
86.67 82.33 97.00 93.00 90.00 86.86 11/11/1965 RI-PPI
92.50 88.73 86.23 79.57 89.17 86.71 04/09/2002 RI-IE
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# N. Insc.
3 161856
RI-PPI
# N. Insc.
11 162688
12 163370
13 158420
14 154834
15 159135
16 154926
17 156317
18 158539
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
3 159731
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Lingua
Nome Completo
Portuguesa
JAILTON J DA SILVA 84.50
Lingua
Nome Completo
Portuguesa
MARIA CLARA DANTAS
86.00
DE ALMEIDA
LARISSA RAASCH
86.33
FREITAS
LORISANDY RODRIGUES
85.90
MARTINS
ANY BEATRYZ SILVA
84.57
BOUCHABKI
JHESSEN JAMILY LOPES
82.90
FEITOSA
TAINA DORNELAS
R 80.00
FLORENCIO
JANAINA TEIXEIRA
82.00
BARBOSA
LINDALVA CANOE 90.00
Lingua
Nome Completo
Portuguesa
JOAO BATISTA SIMPLICIO
78.75

DE SOUZA

Matematica

83.00

Matematica

95.00

85.67

88.17

87.07

88.73

90.00

83.33

83.75

Matematica

78.75

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
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Quimica

80.50

Quimica

87.00

87.33

78.73

80.80

82.50

80.00

83.00

77.50

Quimica

81.25

Fisica

79.25

Fisica

95.00

78.67

82.90

87.50

84.17

80.00

81.67

83.75

Fisica

75.00

Biologia Historia
82.75 85.00
Biologia Histéria
92.00 91.00
90.33 89.33
86.23 80.83
78.73 84.73
84.13 84.13
70.00 100.00
90.00 89.00
77.50 87.50
Biologia Historia
80.00 70.00

Geografia

83.75

Geografia

60.00

75.33

89.33

87.90

84.13

90.00

75.50

83.75

Geografia

87.50

Média
Geral

82.68

Média

Geral

86.57

84.71

84.58

84.47

84.38

84.29

83.50

83.39

Média
Geral

78.75

Dt. Nasc

22/03/1999

Dt. Nasc

22/07/1999

09/05/2002

05/06/2002

31/07/2002

07/06/2001

13/02/1998

07/07/2002

30/07/1984

Dt. Nasc

26/10/2001

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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Lingua - i - R o _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
LARYSSA THIELLY DE
6 156937 88.33 86.67 95.00 90.00 92.50 100.00 100.00 93.21 14/07/2001 RS-IE
AVILA RAMOS
LYANDRA DE OLIVEIRA
7 160441 86.33 99.33 92.67 91.67 90.67 95.00 93.33 92.71 08/08/2001 RI-PPI
COSTA
TAUANA CRISTINA
8 159349 92.00 96.00 96.67 86.00 93.00 97.67 87.33 92.67 19/12/1996 RS-PPI
SANTANA
RS-PcD
Lingua i - . L o , Média
# N. Insc. Nome Completo Matemaética Quimica Fisica Biologia Histoéria Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
WEMERSON PEREIRA DE
1 159264 88.33 86.67 81.00 75.00 87.67 95.67 86.67 85.86 28/04/1982 RI-PcD
OLIVEIRA
Lingua - - - - o _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Histoéria Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
THAYNAN PESSOA
7 157399 89.17 97.90 91.67 94.57 95.83 92.50 85.40 92.43 22/09/2002 RI-PPI
BATISTA
8 158157  DAIANI ALVES MACHADO 87.50 85.83 86.67 94.17 88.33 97.50 82.50 88.93 28/10/1999 RS-PPI
FABRICIO MACEDO DO
9 161969 88.33 91.67 78.33 93.33 90.00 83.33 90.00 87.86 08/10/1999 RI-PPI
NASCIMENTO OLIVEIRA
MARIANA SIQUEIRA
10 161594 90.00 82.33 87.67 86.00 93.33 88.00 87.33 87.81 20/11/2002 RS-PPI

SALVADOR
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# N. Insc.
11 163220
12 158064
13 158890
14 161351
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
1 160150
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Nome Completo

MILENA SOARES
PEREIRA

MARIA DANIELE OLIVEIRA
SILVA

LETICIA DA SILVA
VENDRAMETTO

THACILA RODRIGUES
MORENO

Nome Completo

GUSTAVO AREIA VIERA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

68.33

87.67

92.90

85.00

Lingua
Portuguesa

85.00

Matematica

92.50

82.00

88.33

83.33

Matematica

85.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

90.83

83.00

85.83

85.67

Quimica

82.50

Fisica

83.33

80.67

86.63

87.33

Fisica

85.00

Biologia

93.33

94.67

77.90

90.33

Biologia

82.50

Histéria

95.83

89.00

90.40

91.33

Histéria

82.50

Geografia

88.33

94.00

88.73

87.33

Geografia

87.50

Média

Geral

87.50

87.29

87.25

87.19

Média
Geral

84.29

Dt. Nasc

01/01/2003

23/09/2002

26/11/2002

08/04/2001

Dt. Nasc

31/05/2002

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Péagina 5 de 5



